设为首页

首页 | 学会简介 | 组织机构 | 新闻发布 | 会议中心 | 会议纪要 | 出版刊物

  学术论文 | 通知通告 | 药学人物 | 信息反馈

   您的位置: 首页 - 会议通知

  “合理用药及新药评价专题研讨会”通知（第一轮

2010-9-25    来源：中国药理学会网    【放大字体】【居中字体】【

为提高临床合理用药及新药临床前药理学研究的水平，中

常务理事会决定，于2010年11月15日-17日 在山东省烟台市召

及新药评价专题研讨会”。

本次会议由中国药理学会主办，烟台绿叶集团和烟台大

分为“临床合理用药”及“新药药效评价”两个专题进行，

验药理学和临床医学研究的专家、以及国家药品审评中心的

术报告及发言，并进行学术研讨。欢迎从事药理学和临床医学

者踊跃参会。会议期间还将举行“第14届中国药理学会-施
者奖”颁奖仪式。本次会议将给予国家级医学继续教育学分

组织与征文事宜通知如下：

一、会议组织机构

会议主席：杜冠华

副主席：张永祥、李学军、薛云丽

秘书长：张永祥（兼）

副秘书长：周文霞、傅风华、穆鑫

组委会成员：林志彬、杜冠华、张永祥、李学军、薛云

傅风华、周文霞、陈乃宏、张永鹤、穆鑫、左爱侠、赵晓丹

二、会议学术活动安排

（一）合理用药专题

会议将针对抗肿瘤药物、心脑血管防治药物、糖尿病防治

物、抗菌药物、抗病毒药物、中药补益药物及老年用药等合理用

术交流,内容包括本人研究工作及国内外该领域的研究前沿和

专家张均田、张岫美、黄民、魏伟教授等将到会作报告。

交流方式：学术报告和论文摘要交流。

会议报告时间为20分钟，讨论5分钟。参会人员应提供

将从提交的论文摘要中择优选用。

（二）新药评价专题

为配合国家“重大新药创制”科技重大专项的实施，会

定的针对严重危害我国人民健康的重大疾病自主创制新药的部署，重

瘤、心脑血管病、糖尿病、神经退行性疾病、自身免疫性疾病、精神性疾病等

新药临床前药效及临床疗效评价问题进行研讨，通过临床前

药理学研究双边交流与研讨，不断完善和优化新药临床前药

技术体系，提高临床前研究方案的科学性和预测临床疗效的准

床试验提供更加可靠的实验依据。

交流方式：中心发言和学术研讨。

研讨会分专题进行，分别将针对肿瘤、心脑血管病、糖尿病、神

病、自身免疫性疾病等新药研发过程中临床前药效评价及临

为一个专题，邀请从事相应实验药理学和临床医生做中心发

病防治药物的研发，分别介绍新药临床前药效评价和临床试验

念、思路、方法及评价体系等，使从事实验药理学和临床药

代表同室交流。每一专题分别安排从事实验药理学和临床研

心发言，然后进行专题研讨。中心发言时间15分钟，研讨约

三、会议时间和地点

会议时间：2010年11月15-17日。11月15日下午2：
月16日安排“合理用药”专题；11月17日安排“新药评价

第二轮通知）。

会议地点：山东省烟台市（具体地点将在二轮通知中告知）

四、会议征稿范围

凡在2010年11月以前尚未发表的与临床合理用药相关

述评均可投稿。

五、论文摘要要求

论文要求论点明确、叙述清楚、文字精炼、每篇摘要1000
目、作者及单位，通讯地址及邮编，电话及EMAIL地址。会

文集形式出版，参会论文摘要投稿截止日期：2010年11月
参会者抓紧时间投稿。

参会学生每人提交第一作者论文摘要限一篇，参会在职

限。参会论文通过中国药理学会网站（www.cnphars.org

六、参会注册

采用网上注册，请登陆中国药理学会网站

（http://www.cnphars.org）点击《合理用药专题研讨

七、注册费

1．会议注册费（包括：资料费、餐饮费）

2．缴纳注册费方式：

银行汇款：中国药理学会，开户行：中国建设银行北京市花

号：11001028500056011795，请注明参会人姓名、单位。

邮局汇款：北京市先农坛街一号，邮编：100050，中

注册类别 10月31日以前 现场支付

会员 800元 1000元

非会员 1000元 1200元

学生会员 600元 800元

学生非会员 800元 1000元